COLORS

OPDYE
HYDRO/ALOE

STANLEY/STELLA

BAMBINO HOODIE SWEATSHIRTS

STSK942-MINI CRUISER DIP DYE

La felpa con cappuccio dip dye per ragazzi

Vestibilita media

Maniche a giro

Cappuccio foderato in jersey

Fettucciain jersey all'interno del collo

Mezzaluna all'interno del collo nel tessuto principale

Impuntura singola sullo scollo

Fondo manica e bordo inferiore a costine 1x1

Doppia impuntura su giromanica, fondo manica e bordo inferiore

Tasca a marsupio con doppia impuntura larga

Tinto per immersione, ogni capo pud avere un aspetto diverso, potrebbe rilasciare colore, seguire le istruzioni di
lavaggio sull’etichetta

Leggere attentamente le raccomandazioni per la stampa

Combo options

Slammer Dip Dye Mini Creator Dip Dye Mini Shake Dip Dye

Shell : Felpa garzata, 100% cotone biologico filato e pettinato, Capo lavato,
Capo tinto, 300 GSM

Printing Specifications

Scarica la nostra guida alla stampa per informazioni sulle tecniche adatte

Certifications & memberships

&g (om Stanley and Stella
2 H _ PeTA-APPROVED
B g 23

By < g3

bl =i | VEGA

100 ~
Certified by Control Union
CU 819434 www.oeko-tex.com

Wash Instructions

Lavare e asciugare separatamente, i colori stingono, non stirare sulla stampa, lavare e stirare al rovescio. Questo & un capo tinto
perimmersione. Ogni capo potrebbe avere un aspetto diverso. Il colore pud sbiadire nel tempo. Se strofinato su una superficie

chiara, potrebbe perdere colore. Utilizzare un detergente delicato senza candeggina.
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SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

3-4
35
42

36.5

3-4

20

5-6/110-116CM

37
46
42

5-6/110-116CM
5
20

7-8/122-128CM
39
51.5
48

PACKING

7-8/122-128CM
5
20

9-11/134-146CM
43
57.5
54

9-11/134-146CM
5
20

12-14
46

62.5
59

12-14

20
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